MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANÇAS

DESPACHO Nº 70/2025 REQUERIMENTO DE VEREADOR - RESPOSTA
Processo nº 001048.000074/2025-29
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Após análise da Secretaria de Finanças, tenho a informar que no
momento, não existe nenhum estudo no Município, referente a esse assunto.

Informamos ainda, que a Administração Municipal, pretende construir o
novo Paço Municipal, e aproveitaremos para fazer o estudo para verificar a
implantação da Usina Fotovoltaica no Município, afim de reduzir os custos
municipais.

Atenciosamente
Renata

Documento assinado eletronicamente por Renata A. Ananias, Coordenadora,
em 05/05/2025, às 20:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0175914 e o código CRC 16771254.

Referência: Processo nº 001048.000074/2025-29 SEI nº 0175914

Despacho 70 resposta requwerimento (0175914)         SEI 001048.000074/2025-29 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=16771254&cv=0175914

	Despacho 70 resposta requwerimento (0175914)